元培醫事科技大學護理系碩士班
原工作單位實習同意書
中華民國110年10月18日系務會議通過
[bookmark: _GoBack]
主旨：元培醫事科技大學護研所學生XXX於  年  月  日至  月  日於XXXX醫院進階護理學實習(二)課程，因XXXXXXXXXXXX，申請於原工作單位實習，懇請指導老師和系主任同意。

說明：
一、詳細說明原因。
二、護研所學生XXX進階護理學實習(二)課程，預計於  年  月  日至  月  日於XXXX醫院XXXXXX單位，懇請同意指導老師和系主任同意學生在原工作單位實習。

申 請 人：XXX(簽名)   謹呈
                                         指導老師：XXX(簽名)
敬呈               敬會

          系 主 任：
          日   期 ：   年   月   日